نارضایتی از نخســت وزیر، به بالاترین حد خود رســیده و اعضای حزب محافظه
کار از او به دلیل موضوعاتی از قبیل کاهش مالیات و بحران مهاجرت به شــدت
اعتــراض دارند.نظرســنجی های مختلــف در انگلیس نشــان می دهد که حزب
محافظه کار به رهبری ســوناک بیش از یک سال است که از حزب کارگر عقب
افتاده است. قرار است 25 ژانویه 2025 )۹ بهمن 1۴03( انتخابات سراسری در
انگلیس برگزار شــود. در همین حال بررسی های انجام گرفته نشان می دهد، جو
بایدن محبوبیت بســیار کمتری را نسبت به ۴ رئیس جمهور پیشین آمریکا دارد
که نتوانســتند در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در این کشور پیروز شوند

و تک دوره ای بودند